

Sprawozdanie z przebiegu działania Delegatury Pilskiej WIL w 2012 r

Rok 2012 r. był kolejnym rokiem intensywnej pracy Delegatury.

Mandaty delegatów na Okręgowy Zjazd Lekarzy posiadali: Dariusz Borowiak, Elżbieta Czechowska, Joanna Harbuzińska-Turek, Mariusz Herwich, Aldona Pietrysiak, Maciej Stachowiak, Jerzy Teleżyński, Teresa Kwiecińska-Koźmińska, Grzegorz Wrona, Krzysztof Kordel, Maciej Wawrzyniak, Tadeusz Mehl, Wojciech Malinowski, Bogdan Ślotała, Wojciech Antkowiak, Agnieszka Obst, Mariusz Stępień, Marek Wilczyński, Piotr Kędracki, Małgorzata Mielewczyk-Małecka, Beata Plewa, Andrzej Tandek, Elżbieta Błoj-Kowska, Andrzej Cisło, Tomasz Kaczmarek, Łucja Kasior, Magdalena Lipska, Izabela Małdzińska, Andrzej Polimirski,

Spotkania Zarządu Delegatury odbywały się w siedzibie delegatury przy ul. Krynicznej, systematycznie raz w miesiącu, a w szczególnych przypadkach zwoływane były doraźnie. Ubiegły rok obfitował w ważne dla służby zdrowia wydarzenia, szczególnie te dotyczące uchwalonego pakietu ustaw reformujących służbę zdrowia. Dlatego też, między innymi, omawiano na nich istotne dla samorządu i środowiska lekarskiego wynikające z nich zadania i kłopoty. Zebrania zarządu były otwarte dla członków delegatury.

Odbyły się 2 (wiosenne i jesienne) zgromadzenia delegatów, na których omawiano istotne dla działania Izby Lekarskiej problemy.

Realizując statutowe działania, w delegaturze w tym czasie :

- wydano 7 praw wykonywania zawodu, w tym: 4 ograniczone prawa wykonywania zawodu (3-lekarzy, 1-lekarz dentysta),

Członkowie naszej Delegatury działają aktywnie w komisjach: Rewizyjnej, Kształcenia, Socjalnej, Finansowej, Wyborczej, , Emerytów i Rencistów, Etyki, Kultury i Sportu, Młodych Lekarzy.

Są członkami Okręgowego Sądu Lekarskiego, zastępcami Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej.

Szczególne uznanie należy się komisji Emerytów i Rencistów, której członkowie aktywnie uczestniczą w zebraniach zarządu. W połączeniu ze szkoleniami organizują zebrania emerytów, cieszące się dużą popularnością, na których zdobywanie wiedzy łączy się ze spotkaniem towarzyskim .

Niezwykle aktywnie działa również Komisja Kształcenia z jej przewodniczącą dr med. Aldoną Pietrysiak, która rzetelnie wykonuje swe statutowe obowiązki, przekazując aktualną wiedzę dotyczącą systemu kształcenia i sposobu dokumentowania punktów edukacyjnych. Jest współorganizatorem szkoleń odbywających się raz w miesiącu w sali konferencyjnej Szpitala Specjalistycznego w Pile a także w Delegaturze Pilskiej. Biorą w nich udział wszyscy chętni lekarze, a tematyka jest dostosowywana do aktualnych oczekiwań środowiska.

W delegaturze naszej odbywają się regularnie, cieszące się dużą popularnością kursy językowe.

Po raz kolejny , jak co roku, odbyły się wyścigi w kolarstwie przełajowym, osiągające coraz większy zasięg, za zorganizowanie których i duże zaangażowanie, szczególnie podziękowania należą się dr Tomaszowi Kaczmarkowi.

Dofinansowano bal lekarzy.

W siedzibie delegatury odbywały się także konkursy na stanowisko ordynatorów oddziałów wszystkich szpitali znajdujących się na terenie naszej delegatury.

W listopadzie miała miejsce, kolejna, już dziesiąta, uroczystość wręczenia Złotych i Srebrnych Eskulapów. Odbyła się w szczególnie uroczystej oprawie w Pilskim Domu Kultury. Uroczystość uświetnił koncert chóru i orkiestry WIL. Złote Eskulapy, honorujące 50-lecie otrzymania dyplomu i nienaganną pracę, otrzymało 14 jubilatów, a byli to: Czapiewska Maria, Gawroński Stanisław, Godlewski Dionizy, Jankowski Zbigniew, Kabaciński Maciej, Kossowska Irena, Kuźma Antoni, Markiewicz-Herman Elżbieta, Miedzińska Irena, Pietrzykowska-Bystrzycka Jolanta, Plec-Figiel Teresa, Sobczak Lech, Wiśniewska-Olejnik Mieczysława, Zielińska-Gurdziel Anna. Srebrnych Eskulapów, honorujących 25-lecie otrzymania dyplomu wręczono 38. Imprezie tej towarzyszyło wiele radości i wzruszeń związanych ze wspomnieniami lat ubiegłych, a wspólnym wymianom myśli nie było końca.

W minionym roku były również smutne chwile. Odeszli od nas koledzy: Michał Dolata, Izabela Bielicka, Zbigniew Sobera, Eugeniusz Potrawiak, Józef Stanisławski, Tadeusz Kaczmarek.

Szczególne podziękowania należą się Paniom: Bogumile Janitz i Małgorzacie Szyliniec obsługującym biuro Delegatury, za ich oddanie społeczności lekarskiej i zaangażowanie w funkcjonowanie i wygląd naszej siedziby.

Wszystkie te działania, wspólna praca i zabawa świadczą o tym, że jesteśmy środowiskiem zintegrowanym, zmotywowanym do działania i oddanym sprawie wszystkich lekarzy Delegatury Pilskiej WIL.

Przewodnicząca
Delegatury Pilskiej WIL

Teresa Kwiecińska-Koźmińska